БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №  24» г. Белгорода

им. Героя Советского Союза Ивана Петровича Крамчанинова

ПРИКАЗ

«    29   »      августа         2023 год                                                                                       № 162

С целью обеспечения высокого уровня профессиональной

компетентности учителей в условиях внедрения Программы воспитания

подхода в обучении и воспитании учащихся, для результативного управления

методической работой школы п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу методического совета школы в следующем

составе:

1) Томилина З.М. - председатель методического Совета, зам.

директора.

2) Дерипаска А.С. – заместитель председателя методического Совета,

зам. директора.

3) Зенина Л.В. – член методического совета, руководитель ШМО

учителей русского языка и литературы, иностранного языка, истории

4) Пронина И.В. – член методического совета, руководитель ШМО

учителей математики, физики, информатики, географии, химии, биологии

5) Склярова Я.И. - член методического совета, руководитель ШМО

учителей физической культуры, ОБЖ, технологии, музыки и изо

6) Федюнина Т.П. - член методического совета, руководитель ШМО

учителей начальных классов.

7) Левадная О.А. – член методического совета, руководитель ШМО

классных руководителей.

8) Назначить секретарем педагогического совета школы

Ломоновскую Г.А.

Об организации

методической работы

2. Утвердить модель методической службы школы (приложение № 1).

3. Утвердить план методической работы (приложение №2).

Директор                                                                             В.Конюхова

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 24

__________В.И. Конюхова

Модель методической службы

МБОУ СОШ №24 г. Белгорода

БИБЛИОТЕЧНАЯ

СЛУЖБА

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

СОВЕТ

СОЦИАЛЬНО –

ПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ

СЛУЖБА

МЕТОДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

МЕТОДИЧЕСКИЕ

ОБЪЕДИНЕНИЯ

- учителей начальных

классов;

-учителей гуманитарных

предметов;

-учителей математики,

физики и ИКТ;

-учителей химии, биологии,

географии, ОБЖ, физической

культуры, технологии;

-классных руководителей.

ШКОЛА

МОЛОДОГО

ПЕДАГОГА

ТВОРЧЕСКИЕ

ГРУППЫ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩИЙ

СЕМИНАР